

Dohoda o úhradě nákladů za vícepráce prováděné v souvislosti s realizací stavební akce  
„Přechod pro chodce v ul. Dr. Janského v místě železničního podchodu“  
uzavřená dle § 51 zákona č.40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**Město Černošice**

Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

na straně jedné (dále jen „Město“)

a

**IPPOS BOHEMIA s.r.o.**

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75361

zastoupená: **Pavlem Pospíšilem – jednatelem společnosti**

se sídlem : Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6

IČ: 26157284

DIČ: cz26157284

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 51-2 915 220 297/0100

na straně druhé (dále jen „Stavitel“)

uzavírají tuto

**Dohodu o úhradě nákladů za vícepráce prováděné v souvislosti s realizací  
stavební akce „Přechod pro chodce v ul. Dr. Janského v místě železničního  
podchodu“**

**I.**

**Předmět smlouvy**

1. Smluvní strany konstatují, že dne 13.8.2012 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které se uskutečnila stavební akce s názvem „Přechod pro chodce v ul. Dr. Janského v místě železničního podchodu“ (dále jen „stavba“).
2. Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu stavby došlo k takovým zjištěním, které vyvolaly potřebu provedení dalších stavebních činností, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě o dílo ze dne 13.8.2012 (dále jen „stavební práce“).
3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v předchozích odstavcích této smlouvy smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, předmětem které je dohoda o výši nákladů za stavební práce provedené v souvislosti se stavbou.

**II.**

**Rozsah provedených stavebních prací**

1. Skutečný rozsah stavebních prací provedených v průběhu stavby je uveden v přehledu „Práce nad rámec smlouvy o dílo – Přechod pro chodce v ul. Dr. Janského, u železniční zastávky“ ze dne 5. 10. 2012, který je jako Příloha č.1 nedílnou součástí této smlouvy.

### III.

#### Výše úhrady

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů za stavební práce provedené v souvislosti se stavbou takto:  
Město zaplatí částku ve výši **21 184,98 Kč bez DPH** (slovy dvacetjednatísíc stoosmdesátčtyři korun českých a devadesátosm haléřů) Staviteli, a to převodem na účet Stavitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené Stavitelem; datum splatnosti na ni uvedené nesmí být kratší než 21 dnů ode dne jejího doručení Městu.
2. Město a Stavitel shodně konstatují, že po zaplacení částky dle předchozího odstavce jsou veškeré jejich závazky vzniklé v souvislosti s realizací stavby vyrovnány a Stavitel není oprávněn od Města požadovat žádné další finanční plnění; tím není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody, nároky vzniklé z odpovědnosti za vady či jiné plnění na základě zákona.

### IV.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Město a jedno vyhotovení obdrží Stavitel.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků.
4. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na její 63. schůzi konané dne 15. 10. 2012 (usnesení č. R/63/11/2012) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.
5. V otázkách neupravených touto smlouvou se použijí ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – „Práce nad rámec smlouvy o dílo – Přejech pro chodce v ul. Dr. Janského, u železniční zastávky“ ze dne 5. 10. 2012

V Černošicích dne 31. 10. 2012

Město:

*F. Kořínek*

**Mgr. Filip Kořínek**  
starosta města Černošice



V *Praze* 31-10-2012

Stavitel: **IPPOS BOHEMIA s.r.o.**  
169 00 Praha 6, Malobřevnovská 911/16  
IČ: 261 57 284

*Pavel Pospíšil*  
**Pavel Pospíšil**  
jednatel

Přechod pro chodce v ul. Dr. Janského, u železniční zastávky

Práce nad rámec smlouvy o dílo

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	jednot. cena	náklady celkem	hmotnost		hm.-bourání	
								jednot.	celkem	jednot.	celkem

CELKOVÁ REKAPITULACE

A			Odvodnění rigolu				6 412,21				
B			Výkop rýhy pro veřejné osvětlení, I. osvětlení přechodu				3 224,45				
C			Sondy 2x				2 103,00				
D			Výkop rýhy pro veřejné osvětlení, II. osvětlení přechodu				9 445,33				
<b>CELKEM</b>							<b>21 184,98</b>				
			DPH	%	20,000		4 237,00				
<b>CELKEM VČ. DPH</b>							<b>25 421,98</b>				

<b>A</b>	<b>800-1</b>	<b>133 20 1101</b>	<b>Odvodnění rigolu</b>								
1	800-1	133 20 1101	Hlubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,400	270,00	1 458,00				
			výkop rýhy pro osazení chráničky DN300								
			délka 9m, šíře 0,6m, hl. 1,1m								
2	800-1	162 70 1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,700	160,00	432,00				
3	800-1	162 70 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,500	15,00	202,50				
4	800-1	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,700	16,00	43,20				
5	800-1	171 20 1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,860	100,00	486,00				
6	827-1	451 57 3111	lože ze šterkopísku 9x0,6x0,1	m3	0,540	731,00	394,74	1,890	1,021		
7	827-1	871 37 3121	osazení chráničky, potrubí (bez materiálu)	m	9,000	25,00	225,00	0,001	0,009		
8	827-1	451 57 3111	obsyp potrubí ze šterkopísku	m3	1,600	731,00	1 169,60	1,890	3,024		
9	800-1	175 10 1101	obsyp zásyp potrubí sypaninou, výkopem	m3	2,700	343,00	926,10				
10	800-1	175 10 1109	příplatek za prohození sypaniny	m3	2,700	203,00	548,10				
11	822-1	998 22 9112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m	t	4,054	130,00	526,97				
<b>celkem A</b>							<b>6 412,21</b>	<b>4,054</b>	<b>0,000</b>		

**B** Výkop rýhy pro veřejné osvětlení, I. osvětlení přechodu

1	800-1	133 20 1101	Hlubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,880	270,00	777,60				
			výkop rýhy pro v.o.								



## Práce nad rámeč smlouvy o dílo

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	jednot. cena	náklady celkem	hmotnost		hm.-bourání		
								jednot.	celkem	jednot.	celkem	
2	800-1	162 70 1105	délka 12m, šíře 0,4m, hl. 0,6m Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,720	160,00	115,20					
3	800-1	162 70 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,600	15,00	54,00					
4	800-1	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,720	16,00	11,52					
5	800-1	171 20 1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,296	100,00	129,60					
6	827-1	451 57 3111	lože ze šterkopísku 12x0,4x0,1	m3	0,480	731,00	350,88	1,890	0,907			
8	827-1	451 57 3111	obsyp kabelu ze šterkopísku	m3	0,500	731,00	365,50	1,890	0,945			
9	800-1	175 10 1101	obsyp zásep rýhy s kabelem sypaninou, výkopkem	m3	2,160	343,00	740,88					
10	800-1	175 10 1109	příplatek za prohození sypaniny	m3	2,160	203,00	438,48					
11	822-1	998 22 9112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	1,852	130,00	240,79					
							3 224,45	1,852				
<b>C</b>												
1	800-1	133 20 1101	<b>Sondy 2x</b> Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	270,00	810,00					
2 sondy												
1 x1 x1 m												
2	800-1	162 70 1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	160,00	480,00					
3	800-1	162 70 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,000	15,00	225,00					
4	800-1	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	16,00	48,00					
5	800-1	171 20 1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,400	100,00	540,00					
							2 103,00					
<b>D</b>												
<b>Výkop rýhy pro veřejné osvětlení, II. osvětlení přechodu</b>												
1	800-1	133 20 1101	Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,400	270,00	2 268,00					
výkop rýhy pro v.o.												
délka 35m, šíře 0,4m, hl. 0,6m												
2	800-1	162 70 1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,100	160,00	336,00					
3	800-1	162 70 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,500	15,00	157,50					
4	800-1	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,100	16,00	33,60					



### Práce nad rámec smlouvy o dílo

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	jednot. cena	náklady celkem		hmotnost celkem		hm.-bourání celkem		
							celkem	jednot.	celkem	jednot.	celkem	jednot.	
5	800-1	171 20 1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,780	100,00	378,00						
6	827-1	451 57 3111	lože ze šterkopísku 35x0,4x0,1	m3	1,400	731,00	1 023,40	1,890	2,646				
7	827-1	451 57 3111	obsyp kabelu ze šterkopísku	m3	1,500	731,00	1 096,50	1,890	2,835				
8	800-1	175 10 1101	obsyp zásep rýhy s kabelem sypaninou, výklopem	m3	6,300	343,00	2 160,90						
9	800-1	175 10 1109	příplatek za prohození sypaniny	m3	6,300	203,00	1 278,90						
10	822-1	998 22 9112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	5,481	130,00	712,53						
							9 445,33					5,481	
							celkem D						

